
（単位：円）

種　　別

清掃施設工事

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

環境部 環境施設課 随意契約 契約の日 平成29年12月29日 平成29年7月25日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

20,250,000 決定

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

焼却炉の耐火物補修工事及び避雷針修繕工事

場　　　所

いなべ市北勢町京ヶ野新田地内

名　　　称

あじさいクリーンセンター焼却設備補修工事

エスエヌ環境テクノロジー㈱ 大阪府大阪市此花区西九条５‐３‐２８

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

20,385,000 20,250,000 21,870,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

エスエヌ環境テクノロジー㈱


